静态平衡阀
1
性能与特点：
止回阀又称单向阀或逆止阀，其作用是防止管路中的介质倒流；关闭件靠介质流动的力量自行开启或关闭，以
防止介质倒流。
 公称通径：DN15...DN50；
 流体阻力小，密封面受介质的冲刷和侵蚀小
 动作灵活，形体简单，结构长度短，制造工艺性好，适用范围广

戈
图
ZI
GTO
O
兹
戈
图
ZI
GTO
O
静态平衡阀
3
尺寸表：
型号 DN G A B
A8004-15-16T 15 ½” 45.5 35.5
A8004-20-16T 20 ¾” 52 41.5
A8004-25-16T 25 1” 57.5 47
A8004-32-16T 32 1¼” 62.5 59
A8004-40-16T 40 1½” 74 66.5
A8004-50-16T 50 2” 78.5 82
型号 DN G L H
A8005-15-16QT 15 ½” 47 31
A8005-20-16QT 20 ¾” 52 35
A8005-25-16QT 25 1” 64 41
A8005-32-16QT 32 1¼” 70 48
A8005-40-16QT 40 1½” 80 54
A8005-50-16QT 50 2” 93 63
立式止回阀
A8004、A8006系列
旋启式止回阀
A8005、A8007、A8008 系列